

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	排水処理費	管閉塞、PH測定、 ノッチング、水中ポンプ 共 設置期間：7.0か月	か所	1			282,000		代価表 0186
01	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ150	か所	2	1	62.41	124.82		代価表 0187
02	PH測定		回	21	1	550	11,550		
03	中和剤	7か所中和剤	L	12.6	1	2,100	26,460		
04	貯水用タンク	3m3程度 設置期間：7.0か月	台	1	1	107,940.21	107,940.21		代価表 0188
05	水中ポンプ	φ50 0.4kw 揚程5m 発動発電機・設置撤去共 設置機：7.0か月	台	1	1	135,514.05	135,514.05		代価表 0189
	計						281,589.08		
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ150	か所	1			62		代価表 0187
01	壁モルタル塗り	金こて 内壁 厚20	m ²	0.017	1	3,671.2	62.41		
	計						62.41		

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	貯水用タンク	3m3程度 設置期間：7.0か月	台	1			108,000		代価表 0188
01	鋼板製簡易水槽	3m3	日台	210	1	470	98,700		
02	仮設機械運転 (トラック)	普通用 2t積	運転日	0.25	1	36,960.83	9,240.21		
	計						107,940.21		
	水中ポンプ	φ50 0.4kw 揚程5m 発動発電機・設置撤去共 設置機：7.0か月	台	1			136,000		代価表 0189
01	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5		
02	特殊作業員		人	0.11	1	26,985	2,968.35		
03	水中ポンプ	賃料 φ50 0.4kw 揚程5m	台日	210	1	77	16,170		
04	発電発動機	30リットルエンジン駆動 3KVA	台日	210	1	540	113,400		
05	普通作業員		人	0.08	1	22,890	1,831.2		
	計						135,514.05		

○は「その他」の率対象

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	768,620	
計			768,620	

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
しいのき寮管理棟	1	式	297,536	
しいのき寮A棟	1	式	133,524	
しいのき寮B棟	1	式	115,988	
しいのき寮C棟	1	式	100,943	
屋外	1	式	120,629	
計			768,620	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
しいのき寮管理棟	電灯設備	1	式	292,946	
しいのき寮管理棟	自動火災報知設備	1	式	4,590	
計				297,536	
しいのき寮A棟	電灯設備	1	式	128,934	
しいのき寮A棟	自動火災報知設備	1	式	4,590	
計				133,524	
しいのき寮B棟	電灯設備	1	式	103,748	
しいのき寮B棟	自動火災報知設備	1	式	12,240	
計				115,988	
しいのき寮C棟	電灯設備	1	式	97,883	
しいのき寮C棟	自動火災報知設備	1	式	3,060	
計				100,943	
屋外	電灯設備	1	式	120,629	
計				120,629	

電気設備工事		しいのき寮A棟			電灯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		123,250	別紙 00-0004
蛍光灯処分費		1	式		5,684	別紙 00-0005
計					128,934	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		しいのき寮A棟			自動火災報知設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,590	別紙 00-0006
計					4,590	

電気設備工事		しいのき寮B棟			電灯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		99,500	別紙 00-0007
蛍光灯処分費		1	式		4,248	別紙 00-0008
計					103,748	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		しいのき寮B棟			自動火災報知設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		12,240	別紙 00-0009
計					12,240	

電気設備工事 細目別内訳

7

電気設備工事		しいのき寮C棟			電灯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		93,820	別紙 00-0010
蛍光灯処分費		1	式		4,063	別紙 00-0011
計					97,883	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		しいのき寮C棟			自動火災報知設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,060	別紙 00-0012
計					3,060	

[illegible]

電気設備工事		しいのき寮管理棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		281,970	別紙 00-0001
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	9	個	1,250	11,250	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	40	個	2,010	80,400	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	46	個	2,510	115,460	
蛍光灯器具 撤去	露出型 FCL 40w ×1 再利用しない	16	個	1,470	23,520	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	2	個	1,670	3,340	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
計					281,970	
蛍光管処分費		1	式		10,976	別紙 00-0002
蛍光管処分費		39.2	kg	280	10,976	
計					10,976	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		しいのき寮管理棟		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,590	別紙 00-0003
感知器撤去	煙(イソ化式) 再使用しない	3	個	1,530	4,590	
計					4,590	

電気設備工事		しいのき寮A棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		123,250	別紙 00-0004
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	6	個	1,250	7,500	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	5	個	2,010	10,050	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	22	個	2,510	55,220	
蛍光灯器具 撤去	露出型 FCL 40w ×1 再利用しない	11	個	1,470	16,170	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×4 再使用しない	10	個	2,930	29,300	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	3	個	1,670	5,010	
計					123,250	
蛍光管処分費		1	式		5,684	別紙 00-0005
蛍光管処分費		20.3	kg	280	5,684	
計					5,684	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		しいのき寮A棟		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,590	別紙 00-0006
感知器撤去	煙(イ化式) 再使用しない	3	個	1,530	4,590	
計					4,590	

電気設備工事		しいのき寮B棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		99,500	別紙 00-0007
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	17	個	1,250	21,250	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	4	個	2,010	8,040	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	4	個	1,590	6,360	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	17	個	2,510	42,670	
蛍光灯器具 撤去	露出型 FCL 40w ×1 再利用しない	11	個	1,470	16,170	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	3	個	1,670	5,010	
計					99,500	
蛍光管処分費		1	式		4,248	別紙 00-0008
蛍光管処分費		15.17	kg	280	4,247.6	
計					4,247.6	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		しいのき寮B棟		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		12,240	別紙 00-0009
感知器撤去	煙(イ化式) 再使用しない	8	個	1,530	12,240	
計					12,240	

電気設備工事		しいのき寮C棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		93,820	別紙 00-0010
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	15	個	1,250	18,750	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	4	個	2,010	8,040	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	2	個	1,590	3,180	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	17	個	2,510	42,670	
蛍光灯器具 撤去	露出型 FCL 40w ×1 再利用しない	11	個	1,470	16,170	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	3	個	1,670	5,010	
計					93,820	
蛍光管処分費		1	式		4,063	別紙 00-0011
蛍光管処分費		14.51	kg	280	4,062.8	
計					4,062.8	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		しいのき寮C棟		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,060	別紙 00-0012
感知器撤去	煙(イ化式) 再使用しない	2	個	1,530	3,060	
計					3,060	

電気設備工事		屋外		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		111,500	別紙 00-0013
HID灯器具 (ボートライト)撤去	100W 再使用しない	5	灯	14,500	72,500	
外灯基礎撤去 (コンクリート基礎分 除く)	ボート高 3.5m~4m	5	基	7,800	39,000	
計					111,500	
コンクリート類解体工事		1	式		5,267	別紙 00-0014
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	0.99	m3	2,240	2,217.6	
とりこわし 発生材運搬	タンクドリック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.99	m3	3,080	3,049.2	
計					5,266.8	
コンクリート類処分費		1	式		3,722	別紙 00-0015
コンクリート類処分費	無筋	0.99	m3	3,760	3,722.4	
計					3,722.4	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	10,437,748	
計			10,437,748	

機械設備工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
管理棟		1	式	2,055,977	
A棟		1	式	3,089,509	
B棟		1	式	2,537,893	
C棟		1	式	2,754,369	
計				10,437,748	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
管理棟	空調・換気機器	1	式	441,264	
管理棟	空調配管	1	式	207,341	
管理棟	給水設備	1	式	882,135	
管理棟	排水設備	1	式	200,926	
管理棟	給湯設備	1	式	18,193	
管理棟	ガス管撤去	1	式	270,498	
管理棟	ガス設備	1	式	35,620	
計				2,055,977	
A棟	空調・換気機器	1	式	408,051	
A棟	空調配管	1	式	239,112	
A棟	給水設備	1	式	832,159	
A棟	排水設備	1	式	1,551,569	
A棟	給湯設備	1	式	36,502	
A棟	ガス管撤去	1	式	22,116	
計				3,089,509	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
B棟	空調・換気機器	1	式	415,330	
B棟	空調配管	1	式	255,083	
B棟	給水設備	1	式	573,169	
B棟	排水設備	1	式	1,058,856	
B棟	給湯設備	1	式	36,502	
B棟	ガス管撤去	1	式	198,953	
計				2,537,893	
C棟	空調・換気機器	1	式	381,034	
C棟	空調配管	1	式	229,856	
C棟	給水設備	1	式	674,108	
C棟	排水設備	1	式	1,410,753	
C棟	給湯設備	1	式	36,502	
C棟	ガス管撤去	1	式	22,116	
計				2,754,369	

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事		管理棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外切断	1か所当たり (2切断)	8	か所	1,930	15,440	代価表 0030
撤去工事	(再使用しない)	1	式		257,358	別紙 00-0001
搬出費		1	式		40,400	別紙 00-0002
フレスト除去工事		1	式		2,426	別紙 00-0003
冷媒回収費		1	式		112,700	別紙 00-0004
廃棄物処分費		1	式		12,940	別紙 00-0005
計					441,264	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		管理棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		205,751	別紙 00-0006
廃棄物処分費		1	式		1,590	別紙 00-0007
計					207,341	

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	18	か所	1,900	34,200	代価表 0029
不排水スラブ設置 (鉄鉄管用)	材工共(昼間) 100	1	か所	439,000	439,000	
土工事		1	式		169,913	別紙 00-0008
撤去工事	(再使用しない)	1	式		228,880	別紙 00-0009
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0010
廃棄物処分費		1	式		9,759	別紙 00-0011
計					882,135	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		管理棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	64	か所	1,900	121,600	代価表 0029
土工事		1	式		29,477	別紙 00-0012
コンクリート類解体工事		1	式		3,928	別紙 00-0013
コンクリート類処分費		1	式		387	別紙 00-0014
撤去工事	(再使用しない)	1	式		40,677	別紙 00-0015
アスベスト除去工事		1	式		1,405	別紙 00-0016
廃棄物処分費		1	式		3,452	別紙 00-0017
計					200,926	

機械設備工事 細目別内訳

7

機械設備工事		管理棟		ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス設備工事		1	式		35,620	別紙 00-0022
計					35,620	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		A棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス外切断	1か所当たり (2切断)	3	か所	1,930	5,790	代価表 0030
撤去工事	(再使用しない)	1	式		237,895	別紙 00-0023
ガスホスト除去工事		1	式		894	別紙 00-0024
冷媒回収回収費		1	式		159,850	別紙 00-0025
廃棄物処分費		1	式		3,622	別紙 00-0026
計					408,051	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事		A棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	17	か所	1,900	32,300	代価表 0029
インハート改修	600角以下	1	か所	5,460	5,460	
土工事		1	式		592,181	別紙 00-0033
コンクリート類解体工事		1	式		461,306	別紙 00-0034
コンクリート類処分費		1	式		45,391	別紙 00-0035
撤去工事	(再使用しない)	1	式		398,705	別紙 00-0036
7x8"スト除去工事		1	式		383	別紙 00-0037
廃棄物処分費		1	式		15,843	別紙 00-0038
計					1,551,569	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		A棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0039
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0040
計					36,502	

機械設備工事		A棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		21,180	別紙 00-0041
廃棄物処分費		1	式		936	別紙 00-0042
計					22,116	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		B棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外切断	1か所当たり (2切断)	3	か所	1,930	5,790	代価表 0030
撤去工事	(再使用しない)	1	式		245,061	別紙 00-0043
アスベスト除去工事		1	式		894	別紙 00-0044
冷媒回収費		1	式		160,080	別紙 00-0045
廃棄物処分費		1	式		3,505	別紙 00-0046
計					415,330	

機械設備工事		B棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	18	か所	1,900	34,200	代価表 0029
インハート改修	600角以下	1	か所	5,460	5,460	
土工事		1	式		426,107	別紙 00-0053
コンクリート類解体工事		1	式		322,690	別紙 00-0054
コンクリート類処分費		1	式		31,752	別紙 00-0055
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0056
撤去工事	(再使用しない)	1	式		229,909	別紙 00-0057
廃棄物処分費		1	式		8,355	別紙 00-0058
計					1,058,856	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		B棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0059
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0060
計					36,502	

機械設備工事		B棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		190,295	別紙 00-0061
廃棄物処分費		1	式		8,658	別紙 00-0062
計					198,953	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		C棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス外切断	1か所当たり (2切断)	3	か所	1,930	5,790	代価表 0030
撤去工事	(再使用しない)	1	式		221,345	別紙 00-0063
アスベスト除去工事		1	式		894	別紙 00-0064
冷媒回収回収費		1	式		149,500	別紙 00-0065
廃棄物処分費		1	式		3,505	別紙 00-0066
計					381,034	

機械設備工事		C棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	26	か所	1,900	49,400	代価表 0029
インハート改修	600角以下	2	か所	5,460	10,920	
土工事		1	式		550,822	別紙 00-0073
コンクリート類解体工事		1	式		415,288	別紙 00-0074
コンクリート類処分費		1	式		40,863	別紙 00-0075
アスベスト除去工事		1	式		639	別紙 00-0076
撤去工事	(再使用しない)	1	式		327,648	別紙 00-0077
廃棄物処分費		1	式		15,173	別紙 00-0078
計					1,410,753	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		C棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0079
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0080
計					36,502	

機械設備工事		C棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		21,180	別紙 00-0081
廃棄物処分費		1	式		936	別紙 00-0082
計					22,116	

機械設備工事		管理棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		257,358	別紙 00-0001
ルームエアコン室外機 撤去	3.6kW以下 再使用しない	1	台	3,830	3,830	代価表 0002
ルームエアコン室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	4,660	4,660	代価表 0003
ルームエアコン室外機 撤去	6.3kW以下 再使用しない	2	台	7,770	15,540	代価表 0005
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	1	台	1,240	1,240	代価表 0007
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 4.0kW以下 再使用しない	1	台	1,450	1,450	代価表 0008
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 6.3kW以下 再使用しない	2	台	2,900	5,800	代価表 0010
パッケージエアコン 室外機 撤去	4.5kW以下 再使用しない	4	台	6,420	25,680	代価表 0016
パッケージエアコン 室外機 撤去	5.0kW以下 再使用しない	2	台	6,840	13,680	代価表 0017
パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	3	台	8,600	25,800	代価表 0018
パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 4.5kW以下 再使用しない	2	台	2,800	5,600	代価表 0019
パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 5.0kW以下 再使用しない	2	台	2,800	5,600	代価表 0020
パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 7.1kW以下 再使用しない	3	台	3,210	9,630	代価表 0021
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.5kW以下 再使用しない	2	台	5,390	10,780	代価表 0023
消音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0026

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		257,358	別紙 00-0001
排気フード 撤去	一重 再使用しない	1.88	m ²	4,340	8,159.2	代価表 0031
加圧ポンプ 撤去	500φ×1500H 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0028
アースターボンプ 撤去	0.35kW 再使用しない	1	台	20,400	20,400	代価表 0033
産業廃棄物積込・ 運搬費		7.86	m ³	7,510	59,028.6	
計					257,357.8	
搬出費		1	式		40,400	別紙 00-0002
搬出費(撤去用)	単独搬出 250kg以下	0.4	t	101,000	40,400	
計					40,400	

機械設備工事		管理棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		2,426	別紙 00-0003
アスベスト処理 集積・梱包		0.19	m3	3,640	691.6	
発生材積込み	おード・木材類 人力	0.19	m3	5,760	1,094.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツタり0.45m3 石こうおード類 DID区間有り 90.0km以下	0.19	m3	3,370	640.3	
計					2,426.3	
冷媒フロン回収費		1	式		112,700	別紙 00-0004
冷媒フロン回収費	5.0kW以下	10	台	8,510	85,100	
冷媒フロン回収費	8.0kW以下	3	台	9,200	27,600	
計					112,700	
廃棄物処分費		1	式		12,940	別紙 00-0005
金属くず		0.7	t	11,700	8,190	
アスベスト含有物処分費		0.19	m3	25,000	4,750	
計					12,940	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		205,751	別紙 00-0006
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	35	m	330	11,550	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	17.5	m	490	8,575	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	28	m	630	17,640	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	10.5	m	790	8,295	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	45.5	m	550	25,025	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	3.5	m	700	2,450	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	42	m	900	37,800	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	29.9	m	3,110	92,989	
産業廃棄物積込・運搬費		0.19	m3	7,510	1,426.9	
計					205,750.9	

機械設備工事		管理棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		1,590	別紙 00-0007
金属くず		0.02	t	11,700	234	
プラスチック		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	20A	45.5	m	8	364	
ビニル管類処分費	32A	3.5	m	10	35	
ビニル管類処分費	40A	42	m	20	840	
計					1,590	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		169,913	別紙 00-0008
土工事	機械掘削 0.45m ³	37.18	m ³	1,470	54,654.6	
土工事	機械埋戻し 0.45m ³	37.18	m ³	3,100	115,258	
計					169,912.6	

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		228,880	別紙 00-0009
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 20A	4	m	690	2,760	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 25A	46.5	m	850	39,525	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	1.5	m	1,150	1,725	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 65A	40	m	1,880	75,200	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	24	m	2,780	66,720	
衛生器具類撤去	量水器 100	1	組	7,340	7,340	
弁類撤去	100A	2	個	3,960	7,920	
ボックス類撤去	量水器ボックス100-150	1	か所	13,900	13,900	
ボックス類撤去	ハルプボックス 100A	2	組	5,130	10,260	代価表 0036
産業廃棄物積込・運搬費		0.47	m3	7,510	3,529.7	
計					228,879.7	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0010
アスベスト処理 集積・梱包		0.03	m3	3,640	109.2	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.03	m3	5,760	172.8	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック0.45m3 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.03	m3	3,370	101.1	
計					383.1	
廃棄物処分費		1	式		9,759	別紙 00-0011
金属くず		0.77	t	11,700	9,009	
アスベスト含有物処分費		0.03	m3	25,000	750	
計					9,759	

機械設備工事		管理棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		29,477	別紙 00-0012
土工事	機械掘方 ベック砂 0.45m3	6.45	m3	1,470	9,481.5	
土工事	機械埋戻し ベック砂 0.45m3	6.45	m3	3,100	19,995	
計					29,476.5	
コンクリート類解体工事		1	式		3,928	別紙 00-0013
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートスレータ (m3)	0.07		50,800	3,556	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.07	m3	2,240	156.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック砂0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.07	m3	3,080	215.6	
計					3,928.4	
コンクリート類処分費		1	式		387	別紙 00-0014
コンクリート類処分費		0.07	m3	5,522	386.54	
計					386.54	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		40,677	別紙 00-0015
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	3	m	1,440	4,320	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	2	m	2,130	4,260	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	2	m	2,780	5,560	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 125A	2	m	3,290	6,580	
ヒューム管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	100A	8.5	m	2,180	18,530	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.19	m3	7,510	1,426.9	
計					40,676.9	
アスベスト除去工事		1	式		1,405	別紙 00-0016
アスベスト処理 集積・ 梱包		0.11	m3	3,640	400.4	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.11	m3	5,760	633.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック砂0.45m3 石こうボート類 DID区間有り 90.0km以下	0.11	m3	3,370	370.7	
計					1,404.7	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		管理棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		258,213	別紙 00-0020
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	28	m	1,440	40,320	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	46	m	2,130	97,980	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	41	m	2,780	113,980	
産業廃棄物積込・運搬費		0.79	m ³	7,510	5,932.9	
計					258,212.9	
廃棄物処分費		1	式		12,285	別紙 00-0021
金属くず		1.05	t	11,700	12,285	
計					12,285	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス設備工事		1	式		35,620	別紙 00-0022
ガスページ費	基本費	1	件	32,200	32,200	
ガスページ費	系統費 (10系統まで)	1	式		3,420	
計					35,620	

機械設備工事		A棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		237,895	別紙 00-0023
ルームエアコン室外機 撤去	6.3kW以下 再使用しない	3	台	7,770	23,310	代価表 0005
ルームエアコン室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	4,660	4,660	代価表 0003
ルームエアコン室外機 撤去	3.6kW以下 再使用しない	6	台	3,830	22,980	代価表 0002
ルームエアコン室外機 撤去	2.5kW以下 再使用しない	5	台	3,110	15,550	代価表 0001
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 6.3kW以下 再使用しない	3	台	2,900	8,700	代価表 0010
ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 4.0kW以下 再使用しない	1	台	1,450	1,450	代価表 0013
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	6	台	1,240	7,440	代価表 0007
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	5	台	1,040	5,200	代価表 0006
パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	1	台	8,600	8,600	代価表 0018
パッケージエアコン 室外機 撤去	5.0kW以下 再使用しない	2	台	6,840	13,680	代価表 0017
パッケージエアコン 室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	6,010	6,010	代価表 0015
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	1	台	5,490	5,490	代価表 0025
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 5.0kW以下 再使用しない	1	台	5,390	5,390	代価表 0024
パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 5.0kW以下 再使用しない	1	台	2,800	2,800	代価表 0020

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		237,895	別紙 00-0023
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0022
消音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0026
サイクル扇 撤去	400φ 再使用しない	8	台	6,010	48,080	代価表 0027
排気フード 撤去	一重 再使用しない	0.6	m ²	4,340	2,604	代価表 0031
産業廃棄物積込・ 運搬費		2.06	m ³	7,510	15,470.6	
計					237,894.6	
7スベスト除去工事		1	式		894	別紙 00-0024
7スベスト処理 集積 ・梱包		0.07	m ³	3,640	254.8	
発生材積込み	おर्ट・木材類 人力	0.07	m ³	5,760	403.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお0.45m ³ 右こうおर्ट類 DID区間有り 90.0km以下	0.07	m ³	3,370	235.9	
計					893.9	

機械設備工事		A棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒ポン回収費		1	式		159,850	別紙 00-0025
冷媒ポン回収費	2.8kW以下	10	台	8,050	80,500	
冷媒ポン回収費	5.0kW以下	5	台	8,510	42,550	
冷媒ポン回収費	8.0kW以下	4	台	9,200	36,800	
計					159,850	
廃棄物処分費		1	式		3,622	別紙 00-0026
金属くず		0.16	t	11,700	1,872	
アスベスト含有物処分費		0.07	m3	25,000	1,750	
計					3,622	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		238,145	別紙 00-0027
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	63	m	330	20,790	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	45.5	m	490	22,295	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	24.5	m	630	15,435	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	24.5	m	550	13,475	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	31.5	m	660	20,790	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	10.5	m	700	7,350	
冷媒管 保温撤去	ダクトスケール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	43.7	m	3,110	135,907	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.28	m3	7,510	2,102.8	
計					238,144.8	

機械設備工事		A棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		967	別紙 00-0028
金属くず		0.02	t	11,700	234	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	20A	24.5	m	8	196	
ビニル管類処分費	25A	31.5	m	10	315	
ビニル管類処分費	32A	10.5	m	10	105	
計					967	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		145,143	別紙 00-0029
土工事	機械掘削 0.45m ³	31.76	m ³	1,470	46,687.2	
土工事	機械埋戻し 0.45m ³	31.76	m ³	3,100	98,456	
計					145,143.2	

機械設備工事		A棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		211,535	別紙 00-0030
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 20A	12.5	m	690	8,625	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 25A	27.5	m	850	23,375	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	21.5	m	2,130	45,795	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	36.5	m	2,780	101,470	
衛生器具類撤去	量水器 80	1	組	6,740	6,740	
弁類撤去	80A	2	個	3,370	6,740	
ボックス類蓋撤去	量水器ボックス 50-80	1	か所	6,090	6,090	
ボックス類蓋撤去	バク7ボックス 80A	2	組	4,360	8,720	代価表 0035
産業廃棄物積込・運搬費		0.53	m3	7,510	3,980.3	
計					211,535.3	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		255	別紙 00-0031
アスベスト処理 集積・梱包		0.02	m3	3,640	72.8	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.02	m3	5,760	115.2	
とりこわし発生材運搬	タンクトラック 10t積級 ボックス0.45m3 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.02	m3	3,370	67.4	
計					255.4	
廃棄物処分費		1	式		9,626	別紙 00-0032
金属くず		0.78	t	11,700	9,126	
アスベスト含有物処分費		0.02	m3	25,000	500	
計					9,626	

機械設備工事		A棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		592,181	別紙 00-0033
土工事	機械埋方 ベック砂 0.45m3	129.58	m3	1,470	190,482.6	
土工事	機械埋戻し ベック砂 0.45m3	129.58	m3	3,100	401,698	
計					592,180.6	
コンクリート類解体工事		1	式		461,306	別紙 00-0034
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートスレータ (m3) (積込別途)	8.22		50,800	417,576	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	8.22	m3	2,240	18,412.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック砂0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	8.22	m3	3,080	25,317.6	
計					461,306.4	
コンクリート類処分費		1	式		45,391	別紙 00-0035
コンクリート類処分費		8.22	m3	5,522	45,390.84	
計					45,390.84	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		398,705	別紙 00-0036
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	8.5	m	1,440	12,240	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 100A	0.5	m	2,780	1,390	
ビーム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	100A	12.5	m	2,180	27,250	
ビーム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	63.5	m	2,540	161,290	代価表 0032
ビーム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	250A	16	m	4,970	79,520	
ビーム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	300A	7.5	m	5,950	44,625	
ボックス類撤去 再使用しない	マホー40MH600	10	か所	6,090	60,900	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.53	m3	7,510	11,490.3	
計					398,705.3	

機械設備工事		A棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0037
アスベスト処理 集積・梱包		0.03	m3	3,640	109.2	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.03	m3	5,760	172.8	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツタ0.45m3 石こうおート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.03	m3	3,370	101.1	
計					383.1	
廃棄物処分費		1	式		15,843	別紙 00-0038
金属くず		1.29	t	11,700	15,093	
アスベスト含有物処分費		0.03	m3	25,000	750	
計					15,843	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0039
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	2	台	17,700	35,400	代価表 0034
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m3	7,510	751	
計					36,151	
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0040
金属くず		0.03	t	11,700	351	
計					351	

機械設備工事		A棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		21,180	別紙 00-0041
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	14.5	m	1,440	20,880	
産業廃棄物積込・運搬費		0.04	m ³	7,510	300.4	
計					21,180.4	
廃棄物処分費		1	式		936	別紙 00-0042
金属くず		0.08	t	11,700	936	
計					936	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		245,061	別紙 00-0043
ルームエアコン室外機撤去	6.3kW以下 再使用しない	4	台	7,770	31,080	代価表 0005
ルームエアコン室外機撤去	4.5kW以下 再使用しない	1	台	6,530	6,530	代価表 0004
ルームエアコン室外機撤去	3.6kW以下 再使用しない	9	台	3,830	34,470	代価表 0002
ルームエアコン室外機撤去	2.5kW以下 再使用しない	3	台	3,110	9,330	代価表 0001
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	2	台	2,900	5,800	代価表 0014
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 6.3kW以下 再使用しない	2	台	2,900	5,800	代価表 0010
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 4.5kW以下 再使用しない	1	台	2,280	2,280	代価表 0009
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	8	台	1,240	9,920	代価表 0012
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	1	台	1,240	1,240	代価表 0007
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	1	台	1,040	1,040	代価表 0011
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	2	台	1,040	2,080	代価表 0006
パッケージエアコン室外機撤去	7.1kW以下 再使用しない	2	台	8,600	17,200	代価表 0018
パッケージエアコン室外機撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	6,010	6,010	代価表 0015
パッケージエアコン室内機撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	2	台	5,490	10,980	代価表 0025

機械設備工事		B棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		245,061	別紙 00-0043
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0022
消音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0026
ライト扇 撤去	400φ 再使用しない	7	台	6,010	42,070	代価表 0027
排気フード 撤去	一重 再使用しない	0.6	m	4,340	2,604	代価表 0031
産業廃棄物積込・ 運搬費		2.15	m ³	7,510	16,146.5	
計					245,060.5	
アスベスト除去工事		1	式		894	別紙 00-0044
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.07	m ³	3,640	254.8	
発生材積み込み	ボート・木材類 人力	0.07	m ³	5,760	403.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.45m ³ 石こうボード類 DID区間有り 90.0km以下	0.07	m ³	3,370	235.9	
計					893.9	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒回収費		1	式		160,080	別紙 00-0045
冷媒回収費	2.8kW以下	11	台	8,050	88,550	
冷媒回収費	5.0kW以下	3	台	8,510	25,530	
冷媒回収費	8.0kW以下	5	台	9,200	46,000	
計					160,080	
廃棄物処分費		1	式		3,505	別紙 00-0046
金属くず		0.15	t	11,700	1,755	
アスベスト含有物処分 費		0.07	m ³	25,000	1,750	
計					3,505	

機械設備工事		B棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		254,053	別紙 00-0047
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	63	m	330	20,790	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	52.5	m	490	25,725	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	17.5	m	630	11,025	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	7	m	790	5,530	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	10.5	m	550	5,775	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	42	m	660	27,720	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	17.5	m	700	12,250	
冷媒管 保温撤去	ガラスケーシング 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	46	m	3,110	143,060	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.29	m ³	7,510	2,177.9	
計					254,052.9	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		1,030	別紙 00-0048
金属くず		0.02	t	11,700	234	
プラスチック		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	20A	10.5	m	8	84	
ビニル管類処分費	25A	42	m	10	420	
ビニル管類処分費	32A	17.5	m	10	175	
計					1,030	

機械設備工事		B棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		75,405	別紙 00-0049
土工事	機械埋方 ベック砂 0.45m3	16.5	m3	1,470	24,255	
土工事	機械埋戻し ベック砂 0.45m3	16.5	m3	3,100	51,150	
計					75,405	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		94,201	別紙 00-0050
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 20A	17.5	m	690	12,075	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 25A	19.5	m	850	16,575	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	17	m	2,130	36,210	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 80	1	組	6,740	6,740	
弁類撤去 再使用しない	80A	2	個	3,370	6,740	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 50-80	1	か所	6,090	6,090	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	ベックボックス 80A	2	組	4,360	8,720	代価表 0035
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.14	m3	7,510	1,051.4	
計					94,201.4	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		255	別紙 00-0051
アスベスト処理 集積・梱包		0.02	m3	3,640	72.8	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.02	m3	5,760	115.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック砂0.45m3 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.02	m3	3,370	67.4	
計					255.4	
廃棄物処分費		1	式		3,308	別紙 00-0052
金属くず		0.24	t	11,700	2,808	
アスベスト含有物処分費		0.02	m3	25,000	500	
計					3,308	

機械設備工事		B棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		426,107	別紙 00-0053
土工事	機械掘削 ベック材 0.45m3	93.24	m3	1,470	137,062.8	
土工事	機械埋戻し ベック材 0.45m3	93.24	m3	3,100	289,044	
計					426,106.8	
コンクリート類解体工事		1	式		322,690	別紙 00-0054
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートスラブ (m3)	5.75		50,800	292,100	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	5.75	m3	2,240	12,880	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック材0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	5.75	m3	3,080	17,710	
計					322,690	
コンクリート類処分費		1	式		31,752	別紙 00-0055
コンクリート類処分費		5.75	m3	5,522	31,751.5	
計					31,751.5	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0056
アスベスト処理 集積・梱包		0.03	m3	3,640	109.2	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.03	m3	5,760	172.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック材0.45m3 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.03	m3	3,370	101.1	
計					383.1	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		229,909	別紙 00-0057
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	8.5	m	1,440	12,240	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 100A	0.5	m	2,780	1,390	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	100A	18.5	m	2,180	40,330	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	47.5	m	2,540	120,650	代価表 0032
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	2	m	3,030	6,060	
ボックス類撤去 再使用しない	マホ-A0MH600	7	か所	6,090	42,630	
産業廃棄物積込・運搬費		0.88	m3	7,510	6,608.8	
計					229,908.8	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		B棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		190,295	別紙 00-0061
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	47.5	m	1,440	68,400	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	55.5	m	2,130	118,215	
産業廃棄物積込・運搬費		0.49	m3	7,510	3,679.9	
計					190,294.9	
廃棄物処分費		1	式		8,658	別紙 00-0062
金属くず		0.74	t	11,700	8,658	
計					8,658	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		221,345	別紙 00-0063
ルームエアコン室外機撤去	6.3kW以下 再使用しない	3	台	7,770	23,310	代価表 0005
ルームエアコン室外機撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	4,660	4,660	代価表 0003
ルームエアコン室外機撤去	3.6kW以下 再使用しない	3	台	3,830	11,490	代価表 0002
ルームエアコン室外機撤去	2.5kW以下 再使用しない	8	台	3,110	24,880	代価表 0001
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	3	台	2,900	8,700	代価表 0014
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 4.0kW以下 再使用しない	1	台	1,450	1,450	代価表 0008
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	2	台	1,240	2,480	代価表 0012
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	1	台	1,240	1,240	代価表 0007
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	1	台	1,040	1,040	代価表 0011
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	7	台	1,040	7,280	代価表 0006
パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	2	台	8,600	17,200	代価表 0018
パッケージエアコン 室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	6,010	6,010	代価表 0015
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	2	台	5,490	10,980	代価表 0025
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0022

機械設備工事		C棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		221,345	別紙 00-0063
消音ボックス付ファン 撤去	大吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0026
ライト扇 撤去	400φ 再使用しない	7	台	6,010	42,070	代価表 0027
排気フード 撤去	一重 再使用しない	0.6	m ²	4,340	2,604	代価表 0031
産業廃棄物積込・ 運搬費		2.06	m ³	7,510	15,470.6	
計					221,344.6	
アスベスト除去工事		1	式		894	別紙 00-0064
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.07	m ³	3,640	254.8	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.07	m ³	5,760	403.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積設 バックホウ0.45m ³ 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.07	m ³	3,370	235.9	
計					693.9	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		空調・換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒回収費		1	式		149,500	別紙 00-0065
冷媒回収費	2.8kW以下	11	台	8,050	88,550	
冷媒回収費	5.0kW以下	5	台	8,510	42,550	
冷媒回収費	8.0kW以下	2	台	9,200	18,400	
計					149,500	
廃棄物処分費		1	式		3,505	別紙 00-0066
金属くず		0.15	t	11,700	1,755	
アスベスト含有物処分 費		0.07	m ³	25,000	1,750	
計					3,505	

機械設備工事		C棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		228,882	別紙 00-0067
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	56	m	330	18,480	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	49	m	490	24,010	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	14	m	630	8,820	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	7	m	790	5,530	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	3.5	m	550	1,925	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	56	m	660	36,960	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	3.5	m	700	2,450	
冷媒管 保温撤去	ガラスケール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	41.4	m	3,110	128,754	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.26	m ³	7,510	1,952.6	
計					228,881.6	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		974	別紙 00-0068
金属くず		0.02	t	11,700	234	
プラスチック		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	20A	3.5	m	8	28	
ビニル管類処分費	25A	56	m	10	560	
ビニル管類処分費	32A	3.5	m	10	35	
計					974	

機械設備工事		C棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		483,963	別紙 00-0069
土工事	機械掘方 ハックル 0.45m3	105.9	m3	1,470	155,673	
土工事	機械埋戻し ハックル 0.45m3	105.9	m3	3,100	328,290	
計					483,963	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		141,803	別紙 00-0070
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 20A	6	m	690	4,140	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 25A	12.5	m	850	10,625	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 65A	9	m	1,880	16,920	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	18.5	m	2,130	39,405	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 100A	10.5	m	2,780	29,190	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 100	1	組	7,340	7,340	
弁類撤去 再使用しない	100A	2	個	3,960	7,920	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス100-150	1	か所	13,900	13,900	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	ハックルボックス 100A	2	組	5,130	10,260	代価表 0036
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.28	m3	7,510	2,102.8	
計					141,802.8	

機械設備工事		C棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		511	別紙 00-0071
アスベスト処理 集積・梱包		0.04	m3	3,640	145.6	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.04	m3	5,760	230.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.45m3 石こうおート類 DID区間有り 90.0km以下	0.04	m3	3,370	134.8	
計					510.8	
廃棄物処分費		1	式		6,031	別紙 00-0072
金属くず		0.43	t	11,700	5,031	
アスベスト含有物処分費		0.04	m3	25,000	1,000	
計					6,031	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		550,822	別紙 00-0073
土工事	機械掘方 ベックあり 0.45m3	120.53	m3	1,470	177,179.1	
土工事	機械埋戻し ベックあり 0.45m3	120.53	m3	3,100	373,643	
計					550,822.1	
コンクリート類解体工事		1	式		415,288	別紙 00-0074
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートフレーム (m3) (積込別途)	7.4		50,800	375,920	
コンクリート類集積・積込み	機 械	7.4	m3	2,240	16,576	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	7.4	m3	3,080	22,792	
計					415,288	
コンクリート類処分費		1	式		40,863	別紙 00-0075
コンクリート類処分費		7.4	m3	5,522	40,862.8	
計					40,862.8	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		327,648	別紙 00-0077
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	4.5	m	1,440	6,480	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	2	m	2,130	4,260	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	100A	2	m	2,180	4,360	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	56.5	m	2,540	143,510	代価表 0032
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	17	m	3,030	51,510	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	200A	12.5	m	3,960	49,500	
おっヶス類蓋撤去 再使用しない	マンホーφ0MB600	9	か所	6,090	54,810	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.76	m3	7,510	13,217.6	
計					327,647.6	
廃棄物処分費		1	式		15,173	別紙 00-0078
金属くず		1.19	t	11,700	13,923	
アスベスト含有物処分 費		0.05	m3	25,000	1,250	
計					15,173	

機械設備工事		C棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0079
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	2	台	17,700	35,400	代価表 0034
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.1	m3	7,510	751	
計					36,151	
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0080
金属くず		0.03	t	11,700	351	
計					351	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		21,180	別紙 00-0081
銅管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	14.5	m	1,440	20,880	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.04	m3	7,510	300.4	
計					21,180.4	
廃棄物処分費		1	式		936	別紙 00-0082
金属くず		0.08	t	11,700	936	
計					936	

空調設備(撤去)							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ルームエアコン室外機 撤去	2.5kW以下 再使用しない	台	1	3,110	3,107.73	有り 代価表 0001
	ルームエアコン室外機 撤去	3.6kW以下 再使用しない	台	1	3,830	3,832.87	有り 代価表 0002
	ルームエアコン室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	台	1	4,660	4,661.6	有り 代価表 0003
	ルームエアコン室外機 撤去	4.5kW以下 再使用しない	台	1	6,530	6,526.23	有り 代価表 0004
	ルームエアコン室外機 撤去	6.3kW以下 再使用しない	台	1	7,770	7,769.32	有り 代価表 0005
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	台	1	1,040	1,035.91	有り 代価表 0006
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	台	1	1,240	1,243.09	有り 代価表 0007
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 4.0kW以下 再使用しない	台	1	1,450	1,450.27	有り 代価表 0008
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 4.5kW以下 再使用しない	台	1	2,280	2,279	有り 代価表 0009
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 6.3kW以下 再使用しない	台	1	2,900	2,900.55	有り 代価表 0010
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	台	1	1,040	1,035.91	有り 代価表 0011
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	台	1	1,240	1,243.09	有り 代価表 0012
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 4.0kW以下 再使用しない	台	1	1,450	1,450.27	有り 代価表 0013
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	台	1	2,900	2,900.55	有り 代価表 0014
	パッケージエアコン 室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	台	1	6,010	6,008.27	有り 代価表 0015

代価表一覧

空調設備(撤去)							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	パッケージエアコン 室外機 撤去	4.5kW以下 再使用しない	台	1	6,420	6,422.64	有り 代価表 0016
	パッケージエアコン 室外機 撤去	5.0kW以下 再使用しない	台	1	6,840	6,837	有り 代価表 0017
	パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	台	1	8,600	8,598.05	有り 代価表 0018
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 4.5kW以下 再使用しない	台	1	2,800	2,796.96	有り 代価表 0019
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 5.0kW以下 再使用しない	台	1	2,800	2,796.96	有り 代価表 0020
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 7.1kW以下 再使用しない	台	1	3,210	3,211.32	有り 代価表 0021
	パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	台	1	5,280	5,283.14	有り 代価表 0022
	パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.5kW以下 再使用しない	台	1	5,390	5,386.73	有り 代価表 0023
	パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 5.0kW以下 再使用しない	台	1	5,390	5,386.73	有り 代価表 0024
	パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	台	1	5,490	5,490.32	有り 代価表 0025
	消音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	台	1	17,600	17,610.45	有り 代価表 0026
	天井扇 撤去	400φ 再使用しない	台	1	6,010	6,008.27	有り 代価表 0027
	加圧タンク撤去	500φ×1500H 再使用しない	台	1	5,280	5,283.14	有り 代価表 0028

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1	1,900	1,897.18	有り 代価表 0029
	ガス外切断	1か所当たり (2切断)	か所	1	1,930	1,929.57	有り 代価表 0030
	排気フード撤去	一重 再使用しない	m ²	1	4,340	4,340.11	有り 代価表 0031
	ヒューム管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	125A	m	1	2,540	2,540.16	有り 代価表 0032
	ガスレンジ撤去	0.35kW 再使用しない	台	1	20,400	20,407.41	有り 代価表 0033
	ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	台	1	17,700	17,662.05	有り 代価表 0034
	ボックス類撤去 再使用しない	ハーフボックス 80A	組	1	4,360	4,364.31	有り 代価表 0035
	ボックス類撤去 再使用しない	ハーフボックス 100A	組	1	5,130	5,133.91	有り 代価表 0036

空調設備(撤去)									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	冷暖房室外機 撤去	2.5kW以下 再使用しない	台	1			3,110		代価表 0001
01	設備機械工		人	0.3	0.3	27,405	2,466.45	○	
	その他		式	1	0.26	2,466.45	641.28		
	計						3,107.73		
	冷暖房室外機 撤去	3.6kW以下 再使用しない	台	1			3,830		代価表 0002
01	設備機械工		人	0.37	0.3	27,405	3,041.96	○	
	その他		式	1	0.26	3,041.96	790.91		
	計						3,832.87		
	冷暖房室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	台	1			4,660		代価表 0003
01	設備機械工		人	0.45	0.3	27,405	3,699.68	○	
	その他		式	1	0.26	3,699.68	961.92		
	計						4,661.6		

代価表

空調設備(撤去)									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	冷暖房室外機 撤去	4.5kW以下 再使用しない	台	1			6,530		代価表 0004
01	設備機械工		人	0.63	0.3	27,405	5,179.55	○	
	その他		式	1	0.26	5,179.55	1,346.68		
	計						6,526.23		
	冷暖房室外機 撤去	6.3kW以下 再使用しない	台	1			7,770		代価表 0005
01	設備機械工		人	0.75	0.3	27,405	6,166.13	○	
	その他		式	1	0.26	6,166.13	1,603.19		
	計						7,769.32		
	冷暖房室内機 撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	台	1			1,040		代価表 0006
01	設備機械工		人	0.1	0.3	27,405	822.15	○	
	その他		式	1	0.26	822.15	213.76		
	計						1,035.91		

空調設備(撤去)									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	ルームファン室内機 撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	台	1			1,240		代価表 0007
01	設備機械工		人	0.12	0.3	27,405	986.58	○	
	その他		式	1	0.26	986.58	256.51		
	計						1,243.09		
	ルームファン室内機 撤去	壁掛形 4.0kW以下 再使用しない	台	1			1,450		代価表 0008
01	設備機械工		人	0.14	0.3	27,405	1,151.01	○	
	その他		式	1	0.26	1,151.01	299.26		
	計						1,450.27		
	ルームファン室内機 撤去	壁掛形 4.6kW以下 再使用しない	台	1			2,280		代価表 0009
01	設備機械工		人	0.22	0.3	27,405	1,808.73	○	
	その他		式	1	0.26	1,808.73	470.27		
	計						2,279		

代価表

空調設備(撤去)									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	ルームファン室内機 撤去	壁掛形 6.3kW以下 再使用しない	台	1			2,900		代価表 0010
01	設備機械工		人	0.28	0.3	27,405	2,302.02	○	
	その他		式	1	0.26	2,302.02	598.53		
	計						2,900.55		
	ルームファン室内機 撤去	天吊形 2.6kW以下 再使用しない	台	1			1,040		代価表 0011
01	設備機械工		人	0.1	0.3	27,405	822.15	○	
	その他		式	1	0.26	822.15	213.76		
	計						1,035.91		
	ルームファン室内機 撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	台	1			1,240		代価表 0012
01	設備機械工		人	0.12	0.3	27,405	986.58	○	
	その他		式	1	0.26	986.58	256.51		
	計						1,243.09		

空調設備(撤去)									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	ルームエアコン室内機 撤去	大吊形 4.0kW以下 再使用しない	台	1			1,450		代価表 0013
01	設備機械工		人	0.14	0.3	27,405	1,151.01	○	
	その他		式	1	0.26	1,151.01	299.26		
	計						1,450.27		
	ルームエアコン室内機 撤去	大吊形 6.3kW以下 再使用しない	台	1			2,900		代価表 0014
01	設備機械工		人	0.28	0.3	27,405	2,302.02	○	
	その他		式	1	0.26	2,302.02	598.53		
	計						2,900.55		
	パッケージエアコン 室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	台	1			6,010		代価表 0015
01	設備機械工		人	0.58	0.3	27,405	4,768.47	○	
	その他		式	1	0.26	4,768.47	1,239.8		
	計						6,008.27		

代価表

空調設備(撤去)									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	パッケージエアコン 室外機 撤去	4.5kW以下 再使用しない	台	1			6,420		代価表 0016
01	設備機械工		人	0.62	0.3	27,405	5,097.33	○	
	その他		式	1	0.26	5,097.33	1,325.31		
	計						6,422.64		
	パッケージエアコン 室外機 撤去	5.0kW以下 再使用しない	台	1			6,840		代価表 0017
01	設備機械工		人	0.66	0.3	27,405	5,426.19	○	
	その他		式	1	0.26	5,426.19	1,410.81		
	計						6,837		
	パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	台	1			8,600		代価表 0018
01	設備機械工		人	0.83	0.3	27,405	6,823.85	○	
	その他		式	1	0.26	6,823.85	1,774.2		
	計						8,598.05		

空調設備(撤去)									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	壁掛 4.5kW以下 再使用しない	台	1			2,800		代価表 0019
01	設備機械工		人	0.27	0.3	27,405	2,219.81	○	
	その他		式	1	0.26	2,219.81	577.15		
	計						2,796.96		
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	壁掛 5.0kW以下 再使用しない	台	1			2,800		代価表 0020
01	設備機械工		人	0.27	0.3	27,405	2,219.81	○	
	その他		式	1	0.26	2,219.81	577.15		
	計						2,796.96		
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	壁掛 7.1kW以下 再使用しない	台	1			3,210		代価表 0021
01	設備機械工		人	0.31	0.3	27,405	2,548.67	○	
	その他		式	1	0.26	2,548.67	662.65		
	計						3,211.32		

代価表

空調設備(撤去)									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	台	1			5,280		代価表 0022
01	設備機械工		人	0.51	0.3	27,405	4,192.97	○	
	その他		式	1	0.26	4,192.97	1,090.17		
	計						5,283.14		
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	天吊 4.5kW以下 再使用しない	台	1			5,390		代価表 0023
01	設備機械工		人	0.52	0.3	27,405	4,275.18	○	
	その他		式	1	0.26	4,275.18	1,111.55		
	計						5,386.73		
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	天吊 5.0kW以下 再使用しない	台	1			5,390		代価表 0024
01	設備機械工		人	0.52	0.3	27,405	4,275.18	○	
	その他		式	1	0.26	4,275.18	1,111.55		
	計						5,386.73		

[illegible]

代価表

[illegible]

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	撤去管切断(鋼管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1			1,900		代価表 0029
01	配管工		人	0.17	0.3	26,250	1,338.75	○	
02	保温工		人	0.02	0.3	27,825	166.95	○	
	その他		式	1	0.26	1,505.7	391.48		
	計						1,897.18		
	ダクト切断	1か所当たり (2切断)	か所	1			1,930		代価表 0030
01	ダクト工		人	0.0625	1	25,515	1,594.69	○	
	その他		式	1	0.21	1,594.69	334.88		
	計						1,929.57		
	排気フード撤去	一重 再使用しない	㎡	1			4,340		代価表 0031
01	ダクト工		人	0.45	0.3	25,515	3,444.53	○	
	その他		式	1	0.26	3,444.53	895.58		
	計						4,340.11		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別添)	125A	㎡	1			2,540		代価表 0032
01	配管工		人	0.256	0.3	26,250	2,016	○	
	その他		式	1	0.26	2,016	524.16		
	計						2,540.16		
	アースポンプ 撤去	0.35kW 再使用しない	台	1			20,400		代価表 0033
01	設備機械工		人	1.97	0.3	27,405	16,196.36	○	
	その他		式	1	0.26	16,196.36	4,211.05		
	計						20,407.41		
	ドラ給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	台	1			17,700		代価表 0034
01	配管工		人	1.78	0.3	26,250	14,017.5	○	
	その他		式	1	0.26	14,017.5	3,644.55		
	計						17,662.05		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ボックス類撤去 再使用しない	ヘルパボックス 80A	組	1			4,360	代価表 0035
01	特殊作業員		人	0.36	0.3	26,985	2,914.38	○
02	普通作業員		人	0.08	0.3	22,890	549.36	○
	その他		式	1	0.26	3,463.74	900.57	
	計						4,364.31	
	ボックス類撤去 再使用しない	ヘルパボックス 100A	組	1			5,130	代価表 0036
01	特殊作業員		人	0.41	0.3	26,985	3,319.16	○
02	普通作業員		人	0.11	0.3	22,890	755.37	○
	その他		式	1	0.26	4,074.53	1,059.38	
	計						5,133.91	